



بعد از طلای باکو، این بار نقره کیانی در گرندپری رم دور دنیا در ۷ روز!

فائزه زمانی / هفتمین یک هفته پیش بود که ناهید کیانی با تاریخ‌سازی در شیپانچانگ باکو، اولین مدال طلای تاریخ تکواندوی بانوان را به نام خود ثبت کرد...

مینو مداح سر مربی تیم ملی تنها کسی که از کادر فنی بانوان در حال حاضر پاسخگوی خبرنگاران است، درباره شرایط کسب سهمیه المپیک کیانی گفت: «درحالی که رنکینگ جهانی ناهید بعد از طلای باکو یک و رنکینگ المپیک اش چهار بود...

خرده خبر

نقره نوجوانان آسیا برای مرادی

عرفان مرادی در مسابقات قهرمانی نوجوانان فرنگی آسیا صاحب مدال نقره شد. در روز اول این پیکارها کشتی‌گیران فرنگی در هفت وزن اول روی تشک رفتند...

استارت بسکتبال با ویلچر با باخت

سیزدهمین دوره رقابت‌های بسکتبال با ویلچر قهرمانی جهان با شکست ۹۰-۵۹ مقابل انگلیس آغاز شد. این مسابقات در شهر دوبی امارات پیگیری می‌شود...

خط و نشان والیبالیست‌ها برای اسلوونی با زهرچشم از چین

۳ صفر و ۳- یک مقابل صربستان و فرانسه، برای انتقام باخت دوره قبل و تصاحب دومین پیروزی برابر ایران قرار گرفت. ایرانی‌ها هم بعد از دو باخت، چارژای جر برد نداشتند...

7:10 صبح ایران اسلوونی. Includes national flags and a photo of a volleyball player.

شرفی: حریف دست ما را خوانده بود مرتضی شرفی دریافت کننده کم حرف تیم ملی والیبالیست‌ها در دیدار با اسلوونی در تهران...

موسوی: ما پیروزی مقابل چین را می‌خواستیم سید محمد موسوی کاپیتان تیم ملی والیبالیست‌ها بعد از شکست جزئی مقابل چین...



عطایی: کار ما تازه شروع شده بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبالیست‌ها در دیدار با اسلوونی در تهران...

والیبالیست‌ها نشسته ۵ تیرماه به قزاقستان می‌روند

تیم ملی والیبالیست‌ها نشسته، ۵ تیرماه برای اردوی مشترک قبل از قهرمانی آسیا به قزاقستان می‌روند. هادی رضایی سرمربی تیم ملی ترکیب ۱۲ نفره تیمش را از بازیکنان جوان...



نه زیدان به پیشنهاد الهلال

زیدان اسطوره‌ای قید پیشنهاد ۵۰ میلیون یورویی الهلال را رد. بعد از قطع همکاری این باشگاه با رامون دیاز آرتائنتی، سران الهلال به دنبال جذب مربی دلخواه خود هستند...

پالیزبان طلای کاپ آسیا را نشان رفت

محمد صالح پالیزبان کماندار تیم ملی کامیوند به مدال طلای کاپ آسیا رسید. پالیزبان بعد از شکست کماندار هندی در نیمه‌نهایی، در فینال هم نماینده مالزی را ۱۴۸۰-۱۴۷ شکست داد...

بازگشت دیاز به جمع کوهکشان‌ها

براهیم دیاز بعد از ۳ فصل حضور قرضی در میلان، به جمع ژالی‌ها بازگشت. هافبک اسپانیایی که ۳ سال پیش راهی روسوتری شده بود، حالا با قراردادی ۴ ساله تا سال ۲۰۲۷ در ژاله خواهد ماند...

مسیر صعود به آسیا از آستانه می‌گذرد

قزاق‌ها این بار به دنبال انتقام

تیم بسکتبال شهرداری گرگان امروز در دومین بازی خود در رقابت‌های فینال سوپرلیگ غرب آسیا ساعت ۱۶:۰۰ به مصاف بی اس قزاقستان می‌رود...

کشتی آزاد در انتظار معرفی سه وزن جهانی

رنگرز: به دنبال پایین آوردن میانگین سنی هستیم

فرنگی و پایین آوردن میانگین سنی تیم ملی کشتی آزاد اما انتخاب سه وزنش را به کشتی آزاد است. تورنمنت مجارستان ماکول کرده است. احمد جوان و میلاد والی‌زاده در ۵۷ کیلو...